این رساله که از شاهکارهای نثر فارسی است، شامل ۷ باب است که در اینجا از باب رعایت اختصار، فقط از باب چهارم آن که مربوط به سیاست حکومت است، با تلهخیص یاد می‌شود.

باب چهارم – عدالت

«مذهب منسوخ: اکابر سلف^۱ عدالت را یکی از فضائل اربعه شمرده و بنای امور معاش و معاد بر آن نهاده، معتقد^۲ ایشان آن بود که بالعدل السماواه و الارض^۳ [و] خود را مامور^۴: آن

* پنجشنبه ۴ مرداد ۱۴۰۳ * ۱۹ محرم ۱۴۴۶
* ۲۵ جولای ۲۰۲۴ * سال نودونهم * شماره ۲۸۷۲۳

etelaalaonline
etelaal.com

تاریخ نگاری ادبیات معاصر ایران – ۲ در فاصله دوزخی حقیقت و واقعیت در متن ادبی

شاهرخ تندرورسالح

نویسنده و پژوهشگر ادبی

باگرداول: